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بیست وپنجمین نمایشگاه دستاورد های پژوهشی، فناوری و فن بازار امروز به کار خود پایان 

می دهد تا با زدن سوت پایان، گردهمایی 4 روزه دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری و 

شرکت های دانش بنیان مستقر در سالن های 5،6،7 و27 محل دائمی نمایشگاه های 

 به عقد 
ً
بین المللی تهران تمام شود و آن ها خود را برای دوران پس از نمایشگاه که عمدتا

قرارداد های همکاری بین توزیع کنندگان محصولات فناورانه و مصرف کنندگان آن ها خلاصه 

می شود، آماده کنند. برگزاری این نمایشگاه را باید فرصت خوبی برای فعالان اکوسیستم 

فناورانه کشور دانست که هرساله فرصتی را برای ارائه آخرین دستاورد ها و همچنین ارتباط گیری 

با بازیگران بخش های مختلف پیدا می کنند. نمایشگاهی که در اولین روز از هفته جاری 

برای آشنایی با آخرین دستاورد های ارائه شده ما را به خیابان سئول کشاند تا چند ساعتی 

را مهمان غرفه های مختلف دانشگاهی باشیم. هرچند چینش بدون ضابطه غرفه های 

دانشگاهی، کار پیدا کردن آن ها را کمی سخت کرده بود؛ اما قرارگیری غرفه دانشگاه هایی 

مانند تهران، شهید بهشتی و امیرکبیر در همان ابتدای ورود به سالن 5 باعث شد تا برای در 

جریان قرار گرفتن آخرین دستاورد ها به سراغ مسئولان این 3 دانشگاه پایتخت نشین برویم. 

البته پراکندگی غرفه های دانشگاهی در سالن 6، دلیلی شد تا به سراغ غرفه دانشگاه های 

تربیت مدرس، چمران اهواز و اصفهان رفته و از جدیدترین دستاورد هایشان در نمایشگاه 

امسال آن ها کسب اطلاع کنیم. 

  دست پر دانشگاه تهران با 6 دستاورد جدید 
ربات سورنا دانشگاه تهران اولین دستاوردی است که با ورود به سالن 5 به چشم می آید؛ 

 شلوغ این سالن 
ً
غرفه ای که قرارگیری همین ربات در آن باعث شده تا جزء غرفه های نسبتا

به حساب بیاید. الهه پوراکبر، دبیر برگزاری غرفه دانشگاه تهران در این دوره از نمایشگاه با 

بیان اینکه امسال حضور پرشوری را در این نمایشگاه داشته ایم به »فرهیختگان« می گوید: 

»ما سال گذشته نزدیک به 60 دستاورد داشته ایم که این میزان در این دوره از نمایشگاه به 

96 دستاورد رسیده است. همچنین از این میزان 6 دستاورد به عنوان دستاورد برتر تعیین و 

در این دوره از نمایشگاه برای اولین بار از آن ها رونمایی شده است. نکته مهم اینجاست که 

رونمایی از 3 دستاورد، در حضور رئیس جمهور صورت گرفته است.« 

او ادامه می دهد: »دستاورد پلتفرم هوشمند مسیریابی لجستیک و توزیع بار؛ طراحی 

پیکره و تعامل کاربر با دستگاه بتن پاش T267، تولید هورمون های تکثیر آبزیان، دستگاه 

تصویربرداری پالسمون سطحی، تشخیص رسیده بودن میوه ازگیل ژاپنی و گلوکز پوشش دار 

برای گاو شیری در این نمایشگاه برای اولین بار رونمایی شده اند که نشان می دهد ما 

دستاورد های جدیدی را برای این دوره از نمایشگاه داشته ایم.« 

دبیر برگزاری غرفه دانشگاه تهران در این دوره از نمایشگاه به اهمیت برگزاری چنین نمایشگاهی 

اشاره و تصریح می کند: »مسئله اصلی این است که ارتباط بین صنعت و دانشگاه در این 

 فضا برای تعامل بیشتر فراهم می شود که بخشی از این 
ً
نمایشگاه شکل می گیرد و عملا

ارتباطات نیز بعد از پایان نمایشگاه به نتیجه می رسد، یعنی نمایشگاه محلی برای نمایش 

دادن محصولات است و اولین هدفی که یک نمایشگاه دنبال می کند آن است که یک 

محصول را که برای آن کارگزار ارزشمند است، در معرض نمایش قرار دهد و ما نیز از این 

فرصت استفاده می کنیم تا دستاورد هایمان را در معرض عموم قرار دهیم.« 

  تولید آرد ویژه بیماران فنیل کتونوری برای اولین بار در کشور 
چینش سازه های چوبی غرفه شهید بهشتی و اختصاص بخشی از غرفه به خودرو های 

خودران این دانشگاه، توجه هر بازدیدکننده ای را به خود جلب می کند. جواد مزینانی، 

فارغ التحصیل دکتری سیستماتیک و اکولوژی گیاهی شهید بهشتی برای توضیح دستاورد های 

این دانشگاه حاضر به گفت وگو می شود. به گفته او پژوهشگران و فناوران شهید بهشتی ها با 

106 محصول در عرصه های مختلف فیزیک، فناوری بیوتکنولوژی، ربات، فناوری زیستی 

به این دوره از نمایشگاه آمده اند. او درباره محصولات جدید این دانشگاه اینطور توضیح 

می دهد: »شش محصول فناورانه و نوآورانه را به نمایشگاه آورده ایم که از جمله آن می توان به 

ترکیب نوآورانه ای به عنوان نانو دیوز جنین اشاره کرد که یک پیش ساز هورمونی استروئیدی 

در گیاهان محسوب می شود. این محصول عملکرد های درمانی و افزایش بهره وری در علم 

پزشکی و داروسازی دارد.« به گفته او، محصول دیگر این دانشگاه، بیوکمپوزیت گیاهی 

مناسب جلوگیری از خسارت های تنش سرما در گیاهان است. همچنین مهم ترین محصول 

ارائه شده از سوی آن ها، 3 نمونه نانودارو است که در طرح مشترکی که با پژوهشگاه رویان 

کشور تولیده است. مزینانی در توضیح بیشتر این محصولات می گوید: »این محصولات 

کاربردی در تحقیقات و مطالعات پزشکی تولید مثل، انجماد سلول و بافت های جنسی و 

تناسلی دارد که در بخش فریز جنین کاربرد خواهد داشت و همچنین محصولی داریم که در 

درمان سرطان خون مؤثر عمل کرده و بهبودی بیماری سرطان خون را به همراه داشته است.« 

مزینانی ادامه می دهد: »محصول دیگری هم داریم که بیونانوآنتی باکتریال بوده و در بخش 

حذف عوامل بیماری زای باکتریایی قابلیت استفاده به شکل کود های شیمیایی را دارد. با 

همه این ها باید بگویم امسال برای اولین بار در ایران توانسته ایم یک آرد طبیعی و بدون 

هیچ گونه دستکاری ژنتیکی را از بذور غیر اصلاح شده گیاهی تولید کنیم که مناسب تغذیه 

بیماران فنیل کتونوری است. ما به دنبال جذب سرمایه گذاران داخلی و بین المللی برای 

تولید صنعتی ایم. همه این محصولات طی یک یا دو سال گذشته کار تحقیقاتی شان دنبال 

شده و امروز به منصه ظهور رسیده است.« 

  تولید الیاف برای ساخت جلیقه های ضدگلوله 
دانشگاه امیرکبیر که درست سمت راست سالن ورودی غرفه L شکلی را به خود اختصاص 

داده، جزء غرفه های آرام سالن 5 تلقی می شود. مریم یوسف زاده، معاون پژوهشی دانشکده 

مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر که زمان زیادی از حضورش در نمایشگاه هم 

نمی گذرد، به تشریح دستاورد های این دانشگاه پرداخته و می گوید: »ما از دانشکده نساجی 

با 71 طرح پژوهشی به نمایشگاه آمده ایم. عموم طرح هایی که در اینجا ارائه کرده ایم 

 TRL حداقل چهار به بالا 
ً
محصولاتی اند که از مرحله تحقیقات اولیه عبور کرده و تقریبا

را هم کسب کرده اند.« او از تجاری شدن برخی از دستاورد های حاضر در این نمایشگاه 

سخن به میان می آورد و ادامه می دهد: »حوزه های کاربردی این محصولات متنوع است 

به طوری که ما در این نمایشگاه محصولاتی مانند تولید پوشاک و منسوجات روزمره تا 

حوزه های تخصصی مانند مهندسی و پزشکی را عرضه کرده ایم. درواقع ما نمونه هایی 

مانند رگ مصنوعی داریم که در پروتز های درون تنی و بازو استفاده می شوند. همچنین 

کامپوزیت های سختی را داریم که در صنایع راه آهن، ریلی و تولید بتن استفاده می شوند.« 

یوسف زاده به نانو الیاف، ماکرو و الیاف های بسیار ظریف که در ویترین این نمایشگاه به 

نمایش در آمده بودند، اشاره و تصریح می کند: »علاوه بر این ها ما الیاف و منسوجاتی را 

داریم که استحکام خیلی بالا دارند و برای تولید لباس های ضدگلوله استفاده می شوند. 

ضمنا نمونه پارچه هایی را داریم که تحت ضربه سرعت بالا، مقاومت بالایی داشته و برای 

دفع آن ضربه و محافظت فرد به کار برده می شوند. همه این ها محصولات فناورانه ای اند 

 در پروژه های دکتری و ارشد دانشکده توسعه پیدا کرده اند.« معاون پژوهشی 
ً
که معمولا

دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر صحبت هایش را این طور جمع بندی 

می کند: »بعضی از محصولات ما که اکنون تجاری سازی شده اند، حاصل ارتباطات با 

 پژوهشی خارج 
ً
حامیان صنعت بوده و همین امرموجب شده تا پژوهش هایمان از حوزه صرفا

شوند و به بازار مصرف ورود کنند تا عموم مردم بتوانند از این محصولات استفاده کنند.« 

  پلیمر مورد نیاز 
برای ساخت تایرهای نسل سبز را تولید کرده ایم 

برای بازدید از دستاوردهای دیگر دانشگاه ها باید به سراغ سالن 6 رفت؛ همان سالنی 

 میزبان دانشگاه های مرکز 
ً
که جز غرفه دانشگاه تربیت مدرس و علم و صنعت، عمدتا

استانی است. مهدی عبداللهی، مدیر آزمایشگاه و عرصه های پژوهشی دانشگاه تربیت 

مدرس با بیان اینکه امسال 59 دستاورد را در این نمایشگاه ارائه کرده ایم، گفت: »بالای 

95 درصد این محصولات، برای اولین بار در این نمایشگاه عرضه می شوند. یکی از 

شاخص های اصلی ما این بوده که آمادگی فناوری این دستاوردها و محصولات در 

رده و سطح چهار و پنج باشد؛ چرا که معتقدیم برای برقراری ارتباط با جامعه و صنعت 

که یکی از اهداف این نمایشگاه است، باید محصولاتی را عرضه کنیم که به مرحله 

تجاری سازی نزدیک شده اند.«

او تقسیم بندی محصولات ارائه شده در این نمایشگاه را این طور توصیف کرد: »یک دسته 

از محصولات مواد شیمیایی و معدنی هستند، یعنی در حوزه های پلیمر و مواد شیمیایی 

نمونه های خوبی را داریم که حتی به سطح TRL 6 هم رسیده اند. ازجمله محصول ارائه شده 

در این حوزه باید به لاستیک مایع بوتادائن اشاره کنم؛ این پلیمر در حوزه تایر سبز که نسل 

جدید تایرها در دنیا است، استفاده می شود. ما در دانشگاه تربیت مدرس توانسته ایم که 

این محصول را تا سطح 4 و 5 فناوری توسعه دهیم.«

عبداللهی به محصولات دیگر این دانشگاه اشاره کرد و گفت: »چسب و گریس نیز از 

محصولات دیگر ما در این نمایشگاه هستند که به همان سطح آمادگی فناوری چهار 

رسیده اند. امید داریم که دوستان از جامعه و صنعت به ما مراجعه کنند تا در ارتباط 

نزدیک تری، TRL این محصولات را بالا ببریم و مرحله تجاری سازی اش کامل تر شود.«

مدیر آزمایشگاه و عرصه های پژوهشی دانشگاه تربیت مدرس درباره محصولات حوزه 

علوم زیستی و علوم پزشکی دانشگاه نیز گفت: »در این حوزه ها نیز محصولات خوبی 

را به نمایش گذاشته ایم و از دوستان فعال این حوزه تقاضا داریم که از غرفه ما بازدید 

کنند. همچنین در دانشکده معدن و مواد نیز دستگاه لازم برای استخراج و استحصال 

 فلزات گران بها را تولید کرده ایم. ما در این عرصه ها با 
ً
و خالص سازی فلزات، خصوصا

صنعت ارتباط خوبی داشته ایم.«

او با بیان اینکه تجهیزاتی را نیز برای پرورش دام و طیور داریم که توسط همکاران ما ثبت 

اختراع شده اند، بیان کرد: »همچنین این محصولات مراحل اولیه تست را پشت سر 

گذاشته اند تا ان شاءالله به صنعت جامعه عرضه شوند و مورد استفاده قرار بگیرند.« به گفته 

او، این نمایشگاه فرصت خیلی خوبی برای حوزه معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه ها، 

 حوزه پژوهش های کاربردی بوده تا بتوانند آخرین دستاوردهای خود را به جامعه 
ً
خصوصا

هدف معرفی کنند.

  فناوری روشن و خاموش کردن ژن ها 
در غرفه شهید چمران اهواز

 بزرگی را به خود اختصاص 
ً
دانشگاه شهید چمران اهواز که در انتهای سالن 6 غرفه نسبتا

داده، هم با دستاوردهای قابل توجهی به نمایشگاه آمده بود. حمید عبدل آبادی، مدیر مرکز 

 با 20 محصول ذیل ده شرکت 
ً
رشد دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه امسال تقریبا

در نمایشگاه شرکت کرده ایم که هر شرکت دو یا سه محصول خود را برای عرضه آماده کرده 

بودند، گفت: »این محصولات نیز در حوزه های فناوری اطلاعات، الکترونیک، برق، 

زیست فناوری، لیزر و اپتیک هستند.«

این مقام مسئول صحبت هایش را این طور ادامه داد: »نیمی از این محصولات ثبت اختراع 

شده اند ولی نیمی دیگر جزء محصولاتی هستند که برای اولین بار از آن ها رونمایی 

کرده ایم. به طور مثال محصولاتی را در حوزه نفت و گاز و اولتراسونیک داریم. همچنین 

دستگاه نمونه گیری ذرات گرد و غبار را نیز داریم که برای سنجش آلودگی هوای محیط 

زیست کاربرد دارد.«

عبدل آبادی گفت: »سنسورهای متعددی برای پایش کیفیت آب وهوا و اندازه گیری میزان 

شوری خاک داریم. همچنین در این نمایشگاه دانشجویانی از دانشگاه ما حضور پیدا کرده اند 

 فناورانه توانایی 
ً
که با همکاری موسسه رازی در حوزه ژنتیک فعالیت کرده و به صورت کاملا

به اصطلاح خاموش و روشن کردن ژن ها را دارند.«

مدیر مرکز رشد دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه محصولات آی ترکر )ردیاب 

چشمی( و اسکنر سه بعدی را برای ساخت ایمپلنت های دندان هم عرضه کرده ایم که جزء 

محصولات مهم در این حوزه به شمار می روند، گفت: »اما مسئله اصلی درباره نمایشگاه 

آن است که بستری را برای شبکه سازی بین بازیگران بخش های مختلف حوزه فناوری 

کشور فراهم می کند و حتی می توان ایده های جدیدی نیز برای ارتقای محصولات از دل 

ارتباطات به دست آورد.«

  مولتی دیسک اسکروپرس ارتقایافته 
برای آب گیری از لجن های تصفیه خانه ها

آخرین غرفه هم دانشگاه اصفهان به شمار می رود که هنوز در حال نصب بنرهایش است! 

غرفه ای کوچک در سمت چپ سالن که دستگاه عجیب و غریبی هم جلوی غرفه اش 

وجود دارد. دهنوی، استادیار دانشکده مهندسی عمران و حمل و نقل که نماینده غرفه هم 

به حساب می آید، از دستگاه مولتی دیسک اسکروپرس ارتقایافته صحبت کرد و گفت: »این 

محصول کار آب گیری از لجن های تصفیه خانه های آب و فاضلاب را انجام می دهد. دوسالی 

می شود که روی این محصول کار می کنیم اما امسال تجاری سازی شده و در این زمینه سه 

تا چهار قرارداد با صنعت بسته ایم که اکنون داریم تعداد این قراردادها را افزایش می دهیم.«

به گفته او، طی دوهفته گذشته سه قرارداد با ارزش حدود یک میلیارد تومان برای این 

محصول بسته شده است که میزان این قراردادها بسته به سایزها متفاوت است. در واقع 

این محصول ما اکنون تک محور است و به صورت دو محور، سه محور با طول و سایز 

بزرگ تر نیز قابلیت تولید دارد.

دهنوی ادامه داد: »تاکنون بخشی از نیاز کشور برای آب گیری از لجن های تصفیه خانه های 

آب و فاضلاب توسط دستگاه های وارداتی انجام می شد؛ البته در داخل هم اقداماتی برای 

این مسئله صورت گرفته بود اما هیچ کدام از محصولات تولیدی، ظرفیت آب گیری این 

تجهیز را نداشتند؛ چرا که محصول ما نسبت به نمونه های داخلی و خارجی 30 تا 50 

درصد کارایی بیشتری دارد.«

مسئول غرفه دانشگاه اصفهان گفت: »تا امروز محصولات دیگری مانند دوربین های 

نقشه برداری و قطب نماهای مورد نیاز صنایع نظامی در دانشگاه به عنوان محصول محور 

تولید شده اند. به صورت کلی اگر صنعت حمایت و اعتماد کند، می توان خیلی از موارد 

و تجهیزاتی که وارداتی اند را در نه تنها در دانشگاه اصفهان بلکه در دانشگاه های مختلف 

تولید کرده و به انبوه سازی و تجاری سازی رساند.«

به گفته او، این دانشگاه در سال 1400، 142 طرح برون دانشگاهی با مبلغ 34 میلیارد تومان 

داشته که این عدد در سال 1402 به 349 طرح در برون دانشگاهی با مبلغ ۸4 میلیارد تومان 

رسیده است که جدای از طرح های کلان است. این مسئله نشان می دهد که دانشگاه ظرفیت 

بالایی برای تولید محصولات مورد نیاز بخش های مختلف صنعتی و غیرصنعتی دارد و 

لازم است تا سرمایه گذاری های لازم در این زمینه صورت بگیرد.

دهنوی از اهمیت برگزاری چنین نمایشگاهی برای اکوسیستم فناورانه کشور سخن به میان 

آورد و گفت: »درواقع نمایشگاه یکی از راه هایی است که می تواند موجب آشنا شدن صنعتگر 

با علم صنعت شود؛ برگزاری چنین نمایشگاه هایی است؛ چرا که جدا از صنعتگر، افرادی 

هم که در دانشگاه و یا در خارج از آن تجهیزات را تولید می کنند نیز می توانند در خلال 

نمایشگاه ایده های بهتری را تولید کنند.«

مسئول غرفه دانشگاه اصفهان در نمایشگاه صحبت هایش را این طور به پایان رساند: 

»در روز اول همین نمایشگاه، یک نفر که در حوزه صنایع غذایی )روغن گیری از زیتون( 

فعالیت می کرد، بعد از دیدن دستگاه آب گیری از لجن های تصفیه خانه های آب و فاضلاب 

ما ایده ارتقای آن و تبدیل کردن این دستگاه به تجهیز روغن گیری را ارائه داد. ایده ای که 

بعد از پایان نمایشگاه روی آن کار خواهیم کرد تا از این طریق بتوانیم نیاز کشور را در این 

زمینه هم برطرف کنیم.«

سالن های 5 و 6 نمایشگاه پژوهش 1403 پر از نوآوری های جدید دانشگاه ها بود

لذت قدم زدن در دانشکده خودباوری

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم خانمتاج خان 

احمدلو فرزند علی آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 2213.9۸ مترمربع تحت پلاک ۸35 فرعی از 30 اصلی 

روستای بناب بخش 7زنجان خریداری از خانم عصمت خان احمدلو 

به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

آگهی 1۸46۸13

تاریخ انتشار نوبت اول:26 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای نبی اله باقری 

فرزند جعفر علی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

3304.25 مترمربع تحت 1937 فرعی از 10 اصلی روستای دیزج 

بالا بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمد اسکندری به شرح ذیل 

محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

آگهی 1۸46۸15

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای رحیم بیگدلی 

فرزند کوچکعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 1355.56مترمربع تحت پلاک 22۸۸ فرعی از 53 اصلی 

روستای سهرین بخش 7 زنجان خریداری از آقای کوچکعلی بیگدلی 

به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

آگهی 1۸46۸17

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*********************************************

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای رحیم مهاجری 

فرزند همتعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 27 

اصلی روستای بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری از همتعلی مهاجری 

به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

آگهی 1۸46۸32

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

**************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان صادق 

ابوالحسنی فرزند شاه علی و اکبر قاسمی و اسماعیل قاسمی فرزندان 

دوستعلی هر کدام نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 

۸1 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای نظامعلی 

قاسمی و غیبعلی افشاری به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

گهی1۸46۸25 آ

1- پلاک 102۸فرعی به مساحت ۸990.92 مترمربع در این پرونده 

صادق ابوالحسنی 4 سهم مشاع از 7.5 سه ششدانگ یک قطعه و 

اکبر قاسمی 3.5 سهم مشاع از 7.5 سهم ششدانگ سهیم هستند.

2- پلاک 2214 فرعی به مساحت 6401.0۸ مترمربع 

3- پلاک 2216 فرعی به مساحت ۸254 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم ها قدس عالم، 

نجیبه و فریده حمیدی فرزندان فرض اله هرکدام نسبت به دو دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۸553.25 

مترمربع تحت پلاک 912 فرعی ار 7۸ اصلی روستای مروارید بخش 

7 زنجان خریداری از خانم فاطمه سلمانی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

آگهی 1۸46۸29

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26
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**************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سخاوتعلی 

محمدی فرزند حسین نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در 

پلاک 16 اصلی روستای قینرجه بخش 7 زنجان خریداری از عبدالسلام 

ندرلو به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1۸46۸31

1- پلاک 615 فرعی به مساحت 233026 مترمربع 

2- پلاک 616 فرعی به مساحت 102.53 مترمربع 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان عین اله و 

حسن قره باغی فرزندان فرج نسبت به ششدانگ 6 قطعه زمین مزروعی 

درپلاک 7۸ اصلی روستای مروارید بخش 7 زنجان خریداری از فرج 

قره باغی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

آگهی 1۸46۸34
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سید حسینعلی 

خلیلی فرزند سید اصغر و سیده محترم خلیلی فرزند سید ابراهیم نسبت 

به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی پلاک 53 اصلی روستای سهرین 

بخش 7 زنجان خریداری از سید اصغر خلیلی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه 

آگهی 1۸46۸42

1- پلاک 2749 فرعی به مساحت 102۸32.04 متر مربع

2- پلاک 2757فرعی به مساحت 36944.5۸متر مربع
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم ها فاطمه، مریم، 

مهین و سمیه حیدری فرزندان احمد هرکدام نسبت به 1.5 دانگ مشاع 

از ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در پلاک 31 اصلی روستای ذاکر 

بخش 7 زنجان خریداری از احمد حیدری به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1۸46397

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

**********************************************

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 


